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Już w najbliższy czwartek, 8 czerwca przypada uroczystość Najświętszego Ciała i
Krwi Chrystusa, czyli inaczej „Boże Ciało”. Ulicami Darłowa przejdą procesje
wiernych. O której i gdzie je zaplanowano?

Parafia M.B. Częstochowskiej w Darłowie
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało to szczególny dzień oddania
czci, okazania świadectwa naszej wiary oraz wdzięczności Panu Bogu za dar Eucharystii. 

Porządek Mszy św w naszej parafii: 

Kościół Mariacki – 7:30, 9:00, 10:30 oraz 18:00,
Kościół św. Jerzego tylko o 9:00,
Domasławice – 15:00 z procesją. 

Główna msza św. w Boże Ciało zostanie odprawiona o g.10:30 w Kościele
Mariackim, po której wyruszy procesja eucharystyczna do 4 ołtarzy. Trasa procesji
prowadzi ulicami miasta według nowego porządku (z powodu remontu mostu)
zakończenie procesji w kościele odśpiewaniem Te Deum oraz błogosławieństwem
Najświętszym Sakramentem.

Ołtarze:

https://www.darlowo.pl/uroczystosc-bozego-ciala-w-darlowskich-kosciolach-godziny-procesji/
https://www.darlowo.pl/uroczystosc-bozego-ciala-w-darlowskich-kosciolach-godziny-procesji/


na Rynku Miejskim – Odnowę w Duchu Świętym i Franciszkański Zakon Świeckich,1.
na rogu ulicy Tynieckiego i Okrężnej – Żywy Różaniec, MI oraz rolników,2.
na ul. Okrężnej – Neokatechumenat oraz dzieci I komunijne,3.
na ul. Powstańców Warszawskich – Rodziny Szensztackie i Kościół Domowy.4.

Asystę procesyjną i wspólnoty prosimy o przygotowanie sztandarów i chorągwi. 
Prosimy także parafian o odpowiednią dekorację w oknach na trasie procesji. 
Próba dla dziewczynek sypiących kwiatki w Boże Ciało – we wtorek i w środę o 16:00
przy kościele od strony ul. Kościelnej.

Parafia św. Maksymiliana Marii Kolbego w Darłówku
Procesja po Mszy Św. o godz. 10:00 ulicami: Chińską, Dorszową, Rybacką, Zachodnią
Kąpielową i ponownie ul. Chińską do kościoła. 

Ołtarze:

na ulicy Dorszowej,1.
na statku Franek Szkoły Morskiej,2.
na ulicy Kąpielowej przy hotelu Apollo,3.
przy wejściu do kościoła. 4.

Uroczyste zakończenie procesji w kościele. 

Prosimy o udekorowanie swoich domów na trasie procesji.

W Uroczystości Bożego Ciała Msze Święte o godz. 10:00, bezpośrednio po
zakończonej procesji i 16:00. 
W oktawie Bożego Ciała procesja eucharystyczna podczas nabożeństwa czerwcowego
o godz. 18:30. 
Prośba asystę parafialną o przygotowanie procesji. 
Próba dzieci do sypania kwiatów oraz dzieci pierwszokomunijnych i dzieci
rocznicowych odbędzie się we  wtorek 6 czerwca oraz w środę 7 czerwca o godz.
16:00 na placu kościelnym. 
W środę 7 czerwca o godz. 16:00 spotkanie ministrantów.

Biskup Koszalińsko-Kołobrzeski Zbigniew Zieliński, chcąc podkreślić radość jaką niesie ze
sobą świętowanie Uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, a także w związku z
charakterem wypoczynkowym tzw. „długiego weekendu”, kierując się dobrem duchowym
wiernych, udziela w dniu 9 czerwca 2023 r. wszystkim wiernym Diecezji Koszalińsko-
Kołobrzeskiej i osobom przebywającym na terenie diecezji dyspensy od obowiązku
zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i charakteru pokutnego tego dnia,



z zachowaniem wszystkich pozostałych przepisów prawa.


